

改修単価

部長	室長	課長	総括主幹	係員										審査担当
----	----	----	------	----	--	--	--	--	--	--	--	--	--	------

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

設 計 書 (建築営繕室)			
工 事 件 名	市立四条リージョンセンター・東消防署四条分署外壁その他改修機械設備工事		
工 事 場 所	四条リージョンセンター:東大阪市南四条町1-7 東消防署四条分署:東大阪市南四条町1-6		地 内
完 成 期 限	令和 年 月 日	所 要 日 数	244 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	機械設備工事	一式			6,298,000	
II 消費税等相当額		一式			629,800	工事価格×10%
総 合 計					6,927,800	

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
I 工事価格	機械設備工事						
A 直接工事費							
a-1.空調設備		一式			256,100		
a-2.換気設備		一式			1,837,640		
a-3.衛生設備		一式			781,000		
a-4.仮設		一式			367,640		
a-5.撤去		一式			501,009		
合 計					3,743,389		
B 共通費							
b-1 共通仮設費		一式			171,077		
b-2 諸経費		一式			2,383,534		
合 計					2,554,611		
総 計					6,298,000		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分費等内訳〉						
建設廃材処分投棄料		一式			8,499	代M-拾出表
小 計					8,499	
〈リース料内訳〉						
小 計						
計					8,499	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード	主要機器
A.直接工事費							
a-1.空調設備							
(四条リージョンセンター)							
保温工事		一式			185,000	代M-01	
配管用支持金物		一式			71,100	代M-02	
計					256,100		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード	主要機器
a-2.換気設備							
a-2-1.四条リジョンセンター		一式			1,453,120		
a-2-2.東消防		一式			384,520		
計					1,837,640		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード	主要機器
a-2-1. 四条リージョンセンター							
深型フード (SUS製) ギャラリ・防虫網付	100A	6	個	6,820	40,920	M4372	
深型フード (SUS製) ギャラリ・防虫網付	150A	15	個	8,560	128,400	M4373	
深型フード (SUS製) ギャラリ・防虫網付	200A	36	個	15,900	572,400	M4374	
深型フード (SUS製) ギャラリ・防虫網付	250A	6	個	23,900	143,400	代M-1813	
硬質塩化ビニル管	300A 排水・屋内一般 JISK6741	13	m	33,800	439,400	M1230	
塗装費		一式			31,700	代M-03	
配管用支持金物		一式			86,500	代M-04	
配管接続費		一式			10,400	代M-05	
小 計					1,453,120		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード	主要機器
a-2-2.東消防							
深型フード (SUS製) ギャリ・防虫網付	100A	1	個	6,820	6,820	M4372	
深型フード (SUS製) ギャリ・防虫網付	150A	5	個	8,560	42,800	M4373	
深型フード (SUS製) ギャリ・防虫網付	200A	7	個	15,900	111,300	M4374	
深型フード (SUS製) ギャリ・防虫網付	250A	3	個	23,900	71,700	代M-1813	
ステンレス製スパイラルダクト	250φ	6	m	13,200	79,200	代M-1804	
配管用支持金物		一式			56,300	代M-06	
配管接続費		一式			16,400	代M-07	
小 計					384,520		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード	主要機器
a-3.衛生設備							
a-3-1.四条リジョンセンター		一式			312,520		
a-3-2.東消防		一式			468,480		
計					781,000		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード	主要機器
a-3-1.四条リージョンセンター							
ガス給湯器 再取付	50号	1	台	150,000	150,000	代M-1802	
フレキシブルチューブ (SUS)	25×300	2	本	7,680	15,360	M3484	
硬質塩化ビニル管	100A 排水・屋内一般 JISK6741	13	m	9,750	126,750	M1225	
保温塗装工事		一式			15,500	代M-08	
配管接続費		一式			4,910	代M-09	
小 計					312,520		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード	主要機器
a-3-2.東消防							
潜熱回収形 給湯器 50号 屋外壁掛型	メインモコン、配管カバー共	1	台	434,000	434,000	M4454	
硬質塩化ビニル管	25A 排水・屋内一般 JISK6742	2	m	2,730	5,460	M1219	
フレキシブルチューブ (SUS)	25×300	2	本	7,680	15,360	M3484	
キー式ホーム水栓	T200CSNR13	1	個	4,810	4,810	M5276	
ビニル製水栓柱 (硬質発泡ウレタン)	13×70×1200H サドルバンド共	1	個	7,840	7,840	M5314	
保温塗装費		一式			1,010	代M-10	
小 計					468,480		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード	主要機器
a-4.仮設							
a-4-1.四条リジョンセンター		一式			126,750		
a-4-2.東消防		一式			240,890		
計					367,640		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード	主要機器
a-4-1.四条リジョンセンター							
硬質塩化ビニル管	100A 排水・屋内一般 JISK6741	13	m	9,750	126,750	M1225	
小 計					126,750		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード	主要機器
a-4-2.東消防							
ガス給湯器 再取付	50号	1	台	150,000	150,000	代M-1802	
ハインパ°外管	25A 給水・屋内一般 JISK6742	3	m	2,850	8,550	M1291	
銅管Mタイプ°	25A 給湯屋内一般 被覆銅管	3	m	6,270	18,810	M1364	
パイプカバー	25A 厚10mm・屋内一般 給水用ワントッチ ~L500mm	6	m	2,820	16,920	M9144	
ハインパ°外管	20A 給水・屋内一般 JISK6742	3	m	2,320	6,960	M1290	
パイプカバー	20A 厚10mm・屋内一般 給水用ワントッチ ~L500mm	3	m	2,550	7,650	M9143	
給湯器1台用架台	50号	1	台	32,000	32,000	代M-1808	
小 計					240,890		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード	主要機器
a-5.撤去							
a-5-1.空調設備		一式			37,000		
a-5-2.換気設備		一式			227,900		
a-5-3.衛生設備		一式			135,680		
a-5-4.仮設備		一式			72,930		
a-5-5.産業廃棄物		一式			27,499		
計					501,009		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード	主要機器
a-5-1.空調設備							
保温撤去費		一式			37,000	代M-12	
小 計					37,000		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード	主要機器
a-5-2.換気設備							
(四条リージョンセンター)							
通気金物撤去費		63	個	1,310	82,530	M6530	
撤去費 労務費 鋼管	給水・屋内一般 (F付) 300	13	m	8,850	115,050	代M-1811	
(東消防)							
通気金物撤去費		16	個	1,310	20,960	M6530	
スパイラルダクト 撤去	250 φ	6	m	1,560	9,360	代M-1806	
小 計					227,900		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード	主要機器
a-5-3.衛生設備							
(四条リージョンセンター)							
ガス給湯器 撤去再	50号	1	台	49,900	49,900	代M-1801	
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・屋内一般 (F付)100	13	m	2,590	33,670	M6377	
(東消防)							
ガス給湯器 撤去再	50号	1	台	49,900	49,900	代M-1801	
水栓柱撤去費		1	個	1,640	1,640	M6596	
水栓等 労務費 撤去費	水栓 15	1	個	570	570	M6252	
小 計					135,680		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード	主要機器
a-5-4.仮設備							
(四条リージョンセンター)							
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 100	13	m	2,000	26,000	M6405	
(東消防)							
壁掛給湯器 撤去	50号 再使用なし	1	台	37,400	37,400	M6651	
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 25	3	m	600	1,800	M6399	
銅管撤去 (ビッグチューブ・M管共通)	25A給湯・屋内一般 (CP)JISH3300	3	m	860	2,580	M6444	
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 20	3	m	510	1,530	M6398	
給湯器1台用架台 撤去費	50号	1	台	3,620	3,620	代M-1809	
小 計					72,930		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード	主要機器
a-5-5.産業廃棄物							
建設廃材処分運搬費		一式			19,000	代M-拾出表	
建設廃材処分投棄料		一式			8,499	代M-拾出表	
小 計					27,499		